

کیف پول الکترونیک، محصول نوین بانک ملی

معاون فناوری اطلاعات بانک ملی گفت: کیف پول الکترونیک محصولی نوین در بانک ملی است که امکان توسعه مرادوات خرد مالی و دریافت و پرداخت های متقابل را برای کسب و کارهای مختلف فراهم می کند. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه مسعود خاتونی با بیان اینکه بانک ملی ایران توسعه بازار کسب و کارها را بر خود ضروری می داند، افزود: صاحبان کسب و کار می توانند با کیف پول

الکترونیک علاوه بر امکانات متنوع برای دریافت و پرداخت های متقابل، از توسعه وفاداری مشتری نیز بهره مند شوند. وی تصریح کرد: همچنین این بانک پس از اقدامات موفق خود در نوین سازی خدمات بانکداری خرد در محیط وب و موبایل در قالب سامانه های بام و همچنین توسعه بانکداری مبتنی بر شبکه های اجتماعی در سامانه بله، اخیراً نیز از محصولات بانکداری شرکتی و بانکداری سازمانی خود رونمایی کرده است.

خاتونی ادامه داد: این محصولات به شرکت ها و سازمان ها اجازه می دهند تا امور مالی خود را به صورت کاملاً بر خط و امن کنترل و مدیریت کنند. وی اعلام کرد: توسعه خدمات شهروندی روی سامانه ۶۰۰ توسعه شبکه تخفیف و برخورداری از تسهیلات اعتباری خرد در ملی بازار نیز در دست پیگیری است که به زودی رونمایی خواهند شد.



بی طرفی شرط موفقیت مبادلات بین المللی بر پایه بلاک چین

مشاورمدیر عامل شرکت تجارت الکترونیک پارسیان شرط موفقیت اجرای مبادلات بین المللی بر پایه بلاک چین را بی طرف بودن این فناوری دانست و گفت: قوانین محلی کنشگر تراکنش باید در این بستر اعمال شود.

به گزارش ستاد خبری هشتمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت، محمدجواد صمدی در خصوص چالش های اجرایی در مسیر عملیاتی کردن فناوری بلاک چین در کشور، افزود: اولین مسئله این است که در کشور تمرین کار غیر متمرکز (Decentralized) نداریم. صورت مسئله در حوزه بلاک چین یادگیری روش های غیر متمرکز است زیرا تاکنون عمده فعالیت های نهاد های ما به صورت متمرکز (Centralized)، انفرادی و جزیره ای بوده است. وی افزود: در فضای بلاک چین باید حرکت در مسیر تأمین منافع جمعی باشد تا فعالیت های غیر متمرکز در این بخش شکل گیرد، ما خیلی تجربه موفق کار تیمی و مشترک نداریم و معمولاً منافع شخصی را به منافع مشترک و گروهی ترجیح می دهیم و این روحیه زیربنای تشکیل انجمن های (Community) واقعی مورد نیاز رو سخت می کند. این کارشناس حوزه پرداخت تصریح کرد: چالش دیگر در این حوزه نبود استانداردها است. وجود استانداردها به عنوان یک زبان



مشترک در کارگروهی و غیر متمرکز یک اصل مهم است. در حوزه بلاک چین هم به دلیل نبود یک مجموعه استاندارد مشخص به طور معمول در مذاکرات و مشارکت ها چالش هایی پیش می آید که رفع کردن آن ها مستلزم زمان و هزینه قابل توجه است. صمدی افزود: لذا تدوین استانداردها و ایجاد ادبیات مشترک حوزه بلاک چین امری ضروری است. وی، نبود نیروی انسانی آموزش دیده و متخصص را چالش دیگر در حوزه بلاک چین دانست و یادآور شد: نیروی انسانی و متخصص در حوزه فناوری بلاک چین

در کشور تربیت نشده است. از این رو زمانی که وارد کار اجرایی می شویم با خلأ جدی ابزار و نیروی انسانی مواجه هستیم. مشاورمدیر عامل شرکت پرداخت الکترونیک پارسیان، چالش بعدی رانقض حریم خصوصی (Privacy) در فناوری بلاک چین عنوان کرد و گفت: در بلاک چین یک سری اطلاعات مثل مانده حساب به اشتراک گذاشته می شود، که خود نقض حریم خصوصی افراد است و برای حل این چالش باید به دنبال راهکار بود. برخی از راهکارها ارائه شده که فلسفه شفاف سازی بلاک چین را زیر سؤال می برد و

این امر نیازمند پژوهش های بیشتری است. صمدی، یکی از مزیت های جدی فضای بلاک چین را در حوزه مبادلات بین المللی دانست و یادآور شد: اگر با پیاده سازی فناوری بلاک چین بتوان شرایطی را فراهم کرد که کشورهای متعدد و ذینفعان با ملیت های مختلف بتوانند روی شبکه بلاک چین مشترک فرامشی تراکنش انجام دهند، می تواند در این حوزه موفق عمل کند. وی ادامه داد: اما چالش اصلی در این حوزه قوانین مختلف محلی است. به این معنی که در هر کشوری که محل انجام تراکنش است

ضرورت دارد قوانین محلی رعایت شود و در برخی مواقع این موضوع مانع از بهره برداری از فضای برهم زنده (Distributive) بلاک چین می شود. این کارشناس حوزه پرداخت تأکید کرد: به منظور موفقیت در فضای بلاک چین باید این فناوری بی طرف عمل کند و اجازه بدهد، قوانین محلی کنشگر یک تراکنش در بلاک چین اعمال شود.

وی افزود: در حوزه قانون گذاری و تنظیم مقررات (Regulatory) در کشور، رویکرد فعالانه ای نداریم و برای قانونی جلوه دادن فعالیت های انجام شده در حوزه بلاک چین مجبوریم به تفاسیر و برداشت های و کلار جوع کنیم تا به اصل قانون، که البته این موضوع هم میزان اعتماد مردم را به این فناوری کم می کند و هم اینکه میزان سرمایه گذاری در این بخش محدود خواهد بود. صمدی در پایان گفت: تمام این چالش ها راهکارهایی اجرایی دارد که در کشور به منظور عملیاتی کردن این فناوری در دست بررسی است و ما به عنوان کشور های متعدد و ذینفعان با ملیت های مختلف بتوانند روی شبکه بلاک چین مشترک فرامشی تراکنش انجام دهند، می تواند در این حوزه موفق عمل کند. وی ادامه داد: اما چالش اصلی در این حوزه قوانین مختلف محلی است. به این معنی که در هر کشوری که محل انجام تراکنش است

اخبار

بانک صادرات ایران ۸۶ هزار نفر راروانه خانه بخت کرد

بانک صادرات ایران در هشت ماه نخست سال ۹۷ با پرداخت ۱۳ هزار میلیارد ریال وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، ۸۶ هزار نفر را روانه خانه بخت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور حمایت از ازدواج جوانان، از ابتدای سال ۹۷ تا پایان آبان ماه سال جاری با تخصیص ۱۳ هزار میلیارد ریال، شرایط ازدواج ۸۵ هزار و ۸۳۲ نفر را تسهیل کرده است. بنابراین گزارش، خدمات حمایتی بانک صادرات ایران برای کمک به تأمین مالی نیازهای بخش های مختلف جامعه در هشت ماه نخست امسال، منجر به پرداخت ۳۷ هزار میلیارد ریال در قالب انواع وام های قرض الحسنه شده که در این میان ۳۶ درصد ارزش ریالی آن به لحاظ اهمیت به وام ازدواج و تهیه جهیزیه اختصاص یافته است. علاوه بر این، بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال نیز برای تأمین مالی نیازهای ضروری از جمله درمان و بیماری ها و همچنین تأمین بخشی از وام های ضروری صندوق بازنشستگان کشوری هزینه شده است. در این مدت، وام های قرض الحسنه اعطایی در بخش مسکن نیز از ۶ هزار میلیارد ریال فراتر رفته که اغلب در چهار بخش تسهیلات مسکن اقشار ویژه (خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران)، احداث حمام روستایی، بافت فرسوده و بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در نقاط مختلف کشور پرداخت شده است. بانک صادرات ایران در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی خود و کمک به تأمین هزینه های مالی در بخش های مختلف جامعه همواره پیشتاز بوده و در این راستا ۳۳۰ شعبه داخلی در سراسر کشور آماده ارائه انواع خدمات مالی و بانکی به هموطنان است.



کلینیک ایران نوین
irannovinclinic.com

چشمانداز ۲۷ روز پاییزی

از تاریخ ۱۳ مهر ۹۷ تا شب یلدا

کاشت مو با پرو

تک مرحله ای ۱.۰۰۰.۰۰۰ تومان

مابقی ۷ قسط ۴۰۰ هزار تومانی

۱۰۰۰ ۲۲۲۲ ۵



خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۲/۵ ورفی کرو چاپ، ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ، ماشین دو ورفی پنج رنگ اسپید مستر (هاندلبرگ)، ماشین دو ورفی چهار رنگ اسپید مستر (هاندلبرگ)، ماشین دو ورفی دو رنگ هاندلبرگ، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکی، دستگاه ترکیب اتوماتیک، مقول، چسب گرم، سفون و بوی و ماشین آلات جلد سازی می باشد.

گل آذین

سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com